



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LH-Advice Advokatanpartsselskab

Martensens Alle 16, 2, tv, 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 78 76 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

Lars Hilliger  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH-Advice Advokatanpartsselskab Martensens Alle 16, 2, tv 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 78 76 57
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hilliger
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	LH-Advice Holding Advokatanpartsselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Advice Advokatfirma I/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.162</b>	<b>-40</b>
1 Personaleomkostninger	-1.173.366	-1.081
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.178.528</b>	<b>-1.121</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.493.981	1.407
Øvrige finansielle omkostninger	-46.989	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.464</b>	<b>251</b>
2 Skat af årets resultat	-66.149	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>202.315</b>	<b>179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	202.315	179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.315</b>	<b>179</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	963.773	1.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	963.773	1.024
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>963.773</b>	<b>1.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	5.331	7
	Periodeafgrænsningsposter	9.958	7
	Tilgodehavender i alt	15.289	14
	Likvide beholdninger	560	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.849</b>	<b>15</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>979.622</b>	<b>1.039</b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	0	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.315	179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>282.315</b>	<b>259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	504.299	541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.873	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.105	9
Selskabsskat	64.372	70
Anden gæld	80.658	146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.307	780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>697.307</b>	<b>780</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>979.622</b>	<b>1.039</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.092.124	1.023
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	47.834	25
	<b>1.173.366</b>	<b>1.081</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.372	70
Årets regulering af udskudt skat	1.777	2
	<b>66.149</b>	<b>72</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	237.747	238
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>237.747</b>	<b>238</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-237.747	-238
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-237.747</b>	<b>-238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar	973.129	566
Årets resultatandel	1.493.981	1.458
Årets hævnninger	-1.553.337	-1.050
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>913.773</b>	<b>974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>963.773</b>	<b>1.024</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advice Advokatfirma I/S	København	33 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	178.523	32
Udloddet udbytte	-178.523	-32
Udbytte for regnskabsåret	202.315	179
	<b>202.315</b>	<b>179</b>



### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derudover solidarisk med de øvrige interessenter i Advice Advokatfirma I/S for interessentskabets forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH-Advice Holding Advokatanpartsselskab som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


